 P.　　　  ＜規格表＞-14052
A寸法の数値を修正
-14052 -14062-14052 -14062
E表示数量超えはお見積りOrder
注文例
型式 － 呼び
ASPSL4 － 1
SPEED  CONTROLLERS
スピードコントローラ
－ステンレスタイプ・耐熱タイプ・クリーンタイプ－
Qステンレスタイプ
Q耐熱タイプ
Qクリーンタイプ
Q構造図 1
2
3
4 5
6
7
8
チューブエンド
耐熱シーロック加工
9
0
Q
E
W
No. 部品名 M材質
1 ツマミ 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
2 ロックナット 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
3 ネジ部本体 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
4 弾性体スリ－ブ H－NBR
5 開放リング 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
6 チュ－ブ －
7 カバ－ 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
No. 部品名 M材質
8 ガイドリング 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
9 ロック爪 ステンレス
0 ダイヤフラム H－NBR
Q Oリング H－NBR
W 金属本体 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
E ニ－ドル 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
Q構造図
1
2
3
45
6
7
8
チューブエンド
9
0
Q
No. 部品名 M材質
1 ロック爪 ステンレス
2 開放リング ポリプロピレン
3 チュ－ブ －
4 ガイドリング SUS304
5 弾性体スリ－ブ EPDM
6 Oリング EPDM
7 金属本体 SUS304
8 樹脂本体 ポリプロピレン
9 ダイヤフラム EPDM
0 ロックナット SUS304
Q ニ－ドル SUS304
 CADデータフォルダ名：55_Cylinders
メーターアウト
ASPSL
C 1
4
EC 2
A
D

-14052 -14062-14052 -14062
E表示数量超えはお見積りOrder
注文例
型式 － 呼び
ASPSL4 － 1
SPEED  CONTROLLERS
スピードコントローラ
－ステンレスタイプ・耐熱タイプ・クリーンタイプ－
Qステンレスタイプ
Q耐熱タイプ
Qクリーンタイプ
Q構造図 1
2
3
4 5
6
7
8
チューブエンド
耐熱シーロック加工
9
0
Q
E
W
No. 部品名 M材質
1 ツマミ 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
2 ロックナット 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
3 ネジ部本体 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
4 弾性体スリ－ブ H－NBR
5 開放リング 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
6 チュ－ブ －
7 カバ－ 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
No. 部品名 M材質
8 ガイドリング 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
9 ロック爪 ステンレス
0 ダイヤフラム H－NBR
Q Oリング H－NBR
W 金属本体 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
E ニ－ドル 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
Q構造図
1
2
3
45
6
7
8
チューブエンド
9
0
Q
No. 部品名 M材質
1 ロック爪 ステンレス
2 開放リング ポリプロピレン
3 チュ－ブ －
4 ガイドリング SUS304
5 弾性体スリ－ブ EPDM
6 Oリング EPDM
7 金属本体 SUS304
8 樹脂本体 ポリプロピレン
9 ダイヤフラム EPDM
0 ロックナット SUS304
Q ニ－ドル SUS304
 CADデータフォルダ名：55_Cylinders
メーターアウト
ASPSL
C 1
4
EC 2
A
D